



## ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

przy Ministrze Zdrowia

Al. Jerozolimskie 155, 02-326 Warszawa

Sekretariat: tel.: 22 883 35 12, fax: 22 883 35 13, Zespół ds. Kontraktów 22 883 36 32, 883 36 49

Zespół ds. Przetargów: tel. 22 883 36 08, 883 36 09, 883 35 53, tel./fax: 22 883 35 52

Zespół ds. Finansowo-Księgowych tel. 22 883 36 46

Warszawa, dnia 15.02.2018 r.

ZZP.ZP.16/18.82.18

### WYKONAWCY

Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie:  
**SZCZEPIONKI BCG P/GRUŻLICY DO SZCZEPIENIA NOWORODKÓW W 1 DOBIE ŻYCIA – SZCZEP  
MOREAU INJ. LIMF. Á 10 DAWEK, CZĘŚCI 1÷2**

Znak sprawy: ZZP-16/18

**Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 2:**

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający w części nr 1 wyraża zgodę na przesunięcie terminu II dostawy 48 000 ampulek Szczepionki przeciwgruźliczej BCG do dnia 30.09.2018r.?

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający w części nr 2 wyraża zgodę na przesunięcie terminu I dostawy 20 000 ampulek Szczepionki przeciwgruźliczej BCG do dnia 31.10.2018r.?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający w części nr 2 wyraża zgodę na przesunięcie terminu II dostawy 20 000 ampulek Szczepionki przeciwgruźliczej BCG do dnia 21.12.2018r.?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający w części nr 2 wyraża zgodę na przesunięcie terminu III dostawy 27 375 ampulek Szczepionki przeciwgruźliczej BCG do dnia 28.02.2019r.?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody.